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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr.______prot.                                                                                             Vlorë, më ________ 2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

Për: [Shoqëria “K.M.K” shpk me NIPT L78223801E, adresa: Bulevardi Rrapo Hekali, 

Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie, 7/9810/Ndërtesë, Ballsh-Mallakastër] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75010-10-13-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i disa rrugëve në territorin e Njësisë 

Administrative Novoselë, Bashkia Vlorë”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1.  Shoqëria “K.M.K” shpk                   L78223801E                

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 7,006,650 (shtatë milionë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

 

2.  Shoqëria "AL-ASFALT" sh.p.k                                K81511508A   

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 7,475,842  (shtatë milionë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzetë e dy) 

lekë pa tvsh 

 

 

3.  B.O.E "B93 II"shpk & "SHENDELLI" shpk     L52209050O & K07924803N 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 8,471,542 (tetë milionë e katërëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e dyzetë e dy) 

lekë pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqëria “AL-ASFALT” shpk                                  K81511508A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria “AL-ASFALT” shpk      

 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon makinë skarifikimi të asfaltit, mjet 

vijëzimi të rrugëve, si dhe ka paraqitur dokumentacion për 3 mjete kamion  vetëshkarkues me 

kapacitet mbajtës dhe transportues mbi 18  ton, nga 6 copë që kërkohen në dst. Ky fakt 

konfirmohet edhe në shtojcën e makinerive të paraqitur nga ky operator ekonomik. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “K.M.K” shpk me NIPT 

L78223801E, adresa: Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, 

Nr.Pasurie, 7/9810/Ndërtesë, Ballsh-Mallakastër] se oferta e paraqitur, me një vlerë 7,006,650 

(shtatë milionë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.11.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

 

Konc.P.Thanasko 

http://www.vlora.gov.al/

